



[image: ]
[image: ]


.




Mateřská škola SluníčkoMýto



	Novinky
	Aktuality
	O nás
	Náš tým
	Projekty
	Kontakty



	Naše aktivity
	Slůňata
	Lvíčata
	Medvědi



	Dokumenty
	Jídelníček






Naše aktivity


Školní rok

vše
2023/2024
2022/2023
2021/2022
2020/2021
2019/2020
2018/2019
2017/2018
2016/2017











Karneval 2024

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 23.3.2024



Aktualizováno. V neděli 17. března 2024 se v Sokolovně uskutečnil Maškarní karneval pořádaný naší MŠ ve spolupráci s městem Mýtem.Sál místní sokolovny byl tematicky vyzdoben a začal se brzy zaplň... (více...)

MŠ Sluníčko








První ročník "Není nutno" aneb zpíváme pro radost

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 18.3.2024



Aktualizováno. První březnové pondělí jsme odstartovali novou tradicí pěveckého dopoledne. Jedná se o jakési "školní" setkání jarních z... (více...)

MŠ Sluníčko








Divadelní představení - Král Tchoř

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 18.3.2024



Aktualizováno. První březnový den k nám už poněkolikáté zavítalo Divadélko Ondřej. Jedná se o oblíbené interaktivní hudební divadlo pro... (více...)

MŠ Sluníčko








Divadlo Hra - Kocour v botách

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 25.1.2024



Aktualizováno. V pondělí 15. ledna 2024 naši mateřskou školu navštívili herci z Divadla Hra s představením Kocour v botách. Jak už samotný název divadla říká, celé představení bylo formou hry a h... (více...)

MŠ Sluníčko








Sférické kino Chrumka a kouzelná raketa

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 17.1.2024



Aktualizováno.   V pondělí 8. ledna nás opět navštívilo Sférické kino. Jedná se o zábavně-vzdělávací kino. Uvnitř obrovské nafukov... (více...)

MŠ Sluníčko








Vánoční nadílka

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 21.12.2023



Aktualizováno.  "HURÁ, UŽ PŘIŠEL JEŽÍŠEK." Tohle znělo už dnes ve třídě Lvíčat. Protože na Štědrý den budou děti u svých stromečků, pod ten školkový nám Ježíšek nadělil dárky už v předs... (více...)

MŠ Sluníčko








Návštěva Mikuláše u dětí

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 21.12.2023



Aktualizováno. Již tradičně naší MŠ navštívil svatý Mikuláš se svojí družinou andělů a čertů. A protože děti  hezky zazpívaly koledy, dostaly balíček s dobrotami. Čerti pomazali odvážli... (více...)

MŠ Sluníčko








Vánoční jarmark

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 18.12.2023



Aktualizováno.        Jako každý rok se konal na zahradě MŠ VÁNOČNÍ JARMARK.Zazpívali jsem si s dětmi i rodiči koledy a pak už začal prodej vánočních výrobků. Výběr byl o... (více...)

MŠ Sluníčko








Vánoční keramika

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 14.12.2023



Aktualizováno. Tradiční vánoční keramika proběhla 20.11. Všechny děti si vyrobily malý dárek, který si před Vánoci přinesou domů. Vykrajovaly, malovaly a zdobily. Trochu tak už trénovaly na pečen... (více...)

MŠ Sluníčko








Divadlo HRA - Liška a Vlka

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 14.12.2023



Aktualizováno.  V listopadu k nám do školky zavítalo opět Divadlo HRA a představilo nám pohádku LIŠKA  A VLK. Děti se staly součástí představení a mohly být zvířátky - kůzlaty, vlky, me... (více...)

MŠ Sluníčko




 Starší články → 
[image: ]Zpět








Prohlášení o přístupnosti | Mateřská škola Sluníčko Mýto | Letná 535, 338 05 Mýto | Email: skolka@mestomyto.cz | zřizovatel: město Mýto






